# 北京华胜天成科技股份有限公司 2022 年第六次临时董事会会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性 陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

### 一、董事会会议召开情况

北京华胜天成科技股份有限公司(以下简称"公司")2022年第六次临时董 事会会议的通知已以电子邮件方式发出,会议于2022年12月27日上午在公司 会议室现场结合通讯方式召开。会议应到董事9人,实到董事9人,会议由董事 长王维航先生主持,公司监事、高级管理人员列席会议。本次会议召集、召开符 合《中华人民共和国公司法》及有关法律、法规和《北京华胜天成科技股份有限 公司章程》的规定。

### 二、董事会会议审议情况

经与会董事认真讨论,审议通过了以下决议:

(一) 审议通过了《关于公司〈2022 年员工持股计划(草案)〉及其摘要的议 案》

表决结果:同意:8票,关联董事申龙哲先生回避表决:反对:0票:弃权: 0票。

本议案尚需提交公司股东大会审议,并需经出席会议的股东所持表决权过半 数通过。

(二) 审议通过了《关于公司〈2022 年员工持股计划管理办法〉的议案》

表决结果:同意:8票,关联董事申龙哲先生回避表决;反对:0票;弃权:0票。

本议案尚需提交公司股东大会审议,并需经出席会议的股东所持表决权过半数通过。

# (三)审议通过了《关于提请股东大会授权董事会办理公司 2022 年员工持股 计划有关事项的议案》

表决结果:同意:8票,关联董事申龙哲先生回避表决;反对:0票;弃权:0票。

为了保证公司本次员工持股计划的顺利实施,公司董事会提请股东大会授权董事会办理实施员工持股计划的有关事项。

- 1、授权董事会办理本计划设立、实施所必需的全部事宜,包括但不限于向交易所及登记机构提出申请及办理登记结算业务等:
- 2、授权董事会办理本计划的修订、变更和终止等有关事宜,包括但不限于按照本计划的约定取消持有人的资格、持有人份额变动、办理已死亡持有人的继承事宜、提前终止本计划等事项;
  - 3、授权董事会对本计划的存续期延长或提前终止作出决定;
  - 4、授权董事会办理本计划标的股票的锁定、解锁和归属的全部事宜;
- 5、授权董事会或管理层对本计划的资产管理方、托管机构等中介机构的确定与变更作出决定:
- 6、本计划经股东大会审议通过后,若在实施期限内相关法律、法规、政策 发生变化的,授权公司董事会按照新的政策对本计划作出相应调整;
  - 7、授权董事会拟定、签署与本计划相关协议文件;
  - 8、授权董事会对本计划未列明相关内容作出解释;
- 9、授权董事会办理本计划所需的其他全部事宜,但有关文件明确规定需由 公司股东大会行使的权利除外。

本议案尚需提交公司股东大会审议,并需经出席会议的股东所持表决权过半数通过。

#### (四) 审议通过了《关于修订〈投资管理办法〉的议案》

表决结果: 同意: 9票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

### (五) 审议通过了《关于变更公司 2021 年回购股份用途的议案》

表决结果: 同意: 9票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

## (六) 审议通过了《关于召开 2023 年第一次临时股东大会的议案》

表决结果: 同意: 9票; 反对: 0票; 弃权: 0票。

特此公告。

北京华胜天成科技股份有限公司董事会 2022 年 12 月 29 日